

세 입 총 괄 표

2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|--------------------|-------------|----------|-------------|----------|------------|---------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 440,058,503 | 100.00 % | 415,317,021 | 100.00 % | 24,741,482 | 5.96% |
| 100 지방세수입 | 15,941,512 | 3.62 % | 15,607,170 | 3.76 % | 334,342 | 2.14% |
| 110 지방세 | 15,941,512 | 3.62 % | 15,607,170 | 3.76 % | 334,342 | 2.14% |
| 111 보통세 | 15,771,512 | 3.58 % | 15,407,170 | 3.71 % | 364,342 | 2.36% |
| 111-03 주민세 | 390,000 | 0.09 % | 352,000 | 0.08 % | 38,000 | 10.80% |
| 111-04 재산세 | 1,886,100 | 0.43 % | 1,568,700 | 0.38 % | 317,400 | 20.23% |
| 111-05 자동차세 | 3,200,070 | 0.73 % | 3,187,450 | 0.77 % | 12,620 | 0.40% |
| 111-07 담배소비세 | 1,315,142 | 0.30 % | 1,268,820 | 0.31 % | 46,322 | 3.65% |
| 111-08 지방소비세 | 6,900,200 | 1.57 % | 6,900,200 | 1.66 % | 0 | 0.00% |
| 111-09 지방소득세 | 2,080,000 | 0.47 % | 2,130,000 | 0.51 % | △50,000 | △2.35% |
| 113 지난년도수입 | 170,000 | 0.04 % | 200,000 | 0.05 % | △30,000 | △15.00% |
| 113-01 지난년도수입 | 170,000 | 0.04 % | 200,000 | 0.05 % | △30,000 | △15.00% |
| 200 세외수입 | 19,362,274 | 4.40 % | 13,185,655 | 3.17 % | 6,176,619 | 46.84% |
| 210 경상적세외수입 | 5,396,547 | 1.23 % | 5,528,821 | 1.33 % | △132,274 | △2.39% |
| 211 재산임대수입 | 158,582 | 0.04 % | 51,165 | 0.01 % | 107,417 | 209.94% |
| 211-02 공유재산임대료 | 158,582 | 0.04 % | 51,165 | 0.01 % | 107,417 | 209.94% |
| 212 사용료수입 | 930,479 | 0.21 % | 1,233,316 | 0.30 % | △302,837 | △24.55% |
| 212-01 도로사용료 | 31,988 | 0.01 % | 24,000 | 0.01 % | 7,988 | 33.28% |
| 212-05 시장사용료 | 77,623 | 0.02 % | 77,623 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 212-08 기타사용료 | 820,868 | 0.19 % | 1,131,693 | 0.27 % | △310,825 | △27.47% |
| 213 수수료수입 | 502,625 | 0.11 % | 488,445 | 0.12 % | 14,180 | 2.90% |
| 213-01 증지수입 | 118,095 | 0.03 % | 118,095 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 213-02 쓰레기처리봉투판매수입 | 150,150 | 0.03 % | 130,130 | 0.03 % | 20,020 | 15.38% |
| 213-03 재활용품수거판매수입 | 36,380 | 0.01 % | 42,220 | 0.01 % | △5,840 | △13.83% |
| 213-04 기타수수료 | 198,000 | 0.04 % | 198,000 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 214 사업수입 | 1,755,855 | 0.40 % | 1,721,796 | 0.41 % | 34,059 | 1.98% |
| 214-06 매각사업수입 | 84,606 | 0.02 % | 84,606 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 214-08 의료사업수입 | 1,049,249 | 0.24 % | 1,055,190 | 0.25 % | △5,941 | △0.56% |
| 214-09 기타사업수입 | 622,000 | 0.14 % | 582,000 | 0.14 % | 40,000 | 6.87% |
| 215 징수교부금수입 | 242,660 | 0.06 % | 227,753 | 0.05 % | 14,907 | 6.55% |
| 215-01 징수교부금수입 | 242,660 | 0.06 % | 227,753 | 0.05 % | 14,907 | 6.55% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|-------------------|-------------|---------|-------------|---------|-----------|---------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 216 이자수입 | 1,806,346 | 0.41 % | 1,806,346 | 0.43 % | 0 | 0.00% |
| 216-01 공공예금이자수입 | 1,700,000 | 0.39 % | 1,700,000 | 0.41 % | 0 | 0.00% |
| 216-06 기타이자수입 | 106,346 | 0.02 % | 106,346 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 220 임시적세외수입 | 13,965,727 | 3.17 % | 7,656,834 | 1.84 % | 6,308,893 | 82.40% |
| 221 재산매각수입 | 665,000 | 0.15 % | 130,000 | 0.03 % | 535,000 | 411.54% |
| 221-03 공유재산매각수입금 | 665,000 | 0.15 % | 130,000 | 0.03 % | 535,000 | 411.54% |
| 222 부담금 | 42,500 | 0.01 % | 42,500 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 222-01 자치단체간부담금 | 42,500 | 0.01 % | 42,500 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 223 과징금및과태료등 | 242,637 | 0.06 % | 214,895 | 0.05 % | 27,742 | 12.91% |
| 223-02 이행강제금 | 10,000 | 0.00 % | 10,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 223-03 변상금 | 20,862 | 0.00 % | 8,695 | 0.00 % | 12,167 | 139.93% |
| 223-04 위약금 | 6,495 | 0.00 % | 6,000 | 0.00 % | 495 | 8.25% |
| 223-05 과태료 | 205,280 | 0.05 % | 190,200 | 0.05 % | 15,080 | 7.93% |
| 224 기타수입 | 12,620,590 | 2.87 % | 7,119,439 | 1.71 % | 5,501,151 | 77.27% |
| 224-01 불용품매각대 | 41,622 | 0.01 % | 10,000 | 0.00 % | 31,622 | 316.22% |
| 224-06 그외수입 | 12,578,968 | 2.86 % | 7,109,439 | 1.71 % | 5,469,529 | 76.93% |
| 225 지난해도수입 | 395,000 | 0.09 % | 150,000 | 0.04 % | 245,000 | 163.33% |
| 225-01 지난해도수입 | 395,000 | 0.09 % | 150,000 | 0.04 % | 245,000 | 163.33% |
| 300 지방교부세 | 199,797,000 | 45.40 % | 195,006,000 | 46.95 % | 4,791,000 | 2.46% |
| 310 지방교부세 | 199,797,000 | 45.40 % | 195,006,000 | 46.95 % | 4,791,000 | 2.46% |
| 311 지방교부세 | 199,797,000 | 45.40 % | 195,006,000 | 46.95 % | 4,791,000 | 2.46% |
| 311-01 보통교부세 | 182,246,000 | 41.41 % | 182,246,000 | 43.88 % | 0 | 0.00% |
| 311-02 특별교부세 | 1,155,000 | 0.26 % | 760,000 | 0.18 % | 395,000 | 51.97% |
| 311-03 부동산교부세 | 16,396,000 | 3.73 % | 12,000,000 | 2.89 % | 4,396,000 | 36.63% |
| 400 조정교부금등 | 12,180,000 | 2.77 % | 6,960,000 | 1.68 % | 5,220,000 | 75.00% |
| 420 시·군조정교부금등 | 12,180,000 | 2.77 % | 6,960,000 | 1.68 % | 5,220,000 | 75.00% |
| 421 시·군조정교부금등 | 12,180,000 | 2.77 % | 6,960,000 | 1.68 % | 5,220,000 | 75.00% |
| 421-01 시·군일반조정교부금 | 10,600,000 | 2.41 % | 5,500,000 | 1.32 % | 5,100,000 | 92.73% |
| 421-02 시·군특별조정교부금 | 1,580,000 | 0.36 % | 1,460,000 | 0.35 % | 120,000 | 8.22% |
| 500 보조금 | 138,464,587 | 31.47 % | 130,245,066 | 31.36 % | 8,219,521 | 6.31% |
| 510 국고보조금등 | 95,997,250 | 21.81 % | 89,792,692 | 21.62 % | 6,204,558 | 6.91% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|----------------------|------------|---------|------------|---------|-----------|-------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 511 국고보조금등 | 95,997,250 | 21.81 % | 89,792,692 | 21.62 % | 6,204,558 | 6.91% |
| 511-01 국고보조금 | 67,722,394 | 15.39 % | 62,760,731 | 15.11 % | 4,961,663 | 7.91% |
| 511-02 국가균형발전특별회계보조금 | 12,454,228 | 2.83 % | 12,344,015 | 2.97 % | 110,213 | 0.89% |
| 511-03 기금 | 15,820,628 | 3.60 % | 14,687,946 | 3.54 % | 1,132,682 | 7.71% |
| 520 시·도비보조금등 | 42,467,337 | 9.65 % | 40,452,374 | 9.74 % | 2,014,963 | 4.98% |
| 521 시·도비보조금등 | 42,467,337 | 9.65 % | 40,452,374 | 9.74 % | 2,014,963 | 4.98% |
| 521-01 시·도비보조금등 | 42,467,337 | 9.65 % | 40,452,374 | 9.74 % | 2,014,963 | 4.98% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 54,313,130 | 12.34 % | 54,313,130 | 13.08 % | 0 | 0.00% |
| 710 보전수입등 | 53,030,265 | 12.05 % | 53,030,265 | 12.77 % | 0 | 0.00% |
| 711 잉여금 | 49,695,323 | 11.29 % | 49,695,323 | 11.97 % | 0 | 0.00% |
| 711-01 순세계잉여금 | 49,695,323 | 11.29 % | 49,695,323 | 11.97 % | 0 | 0.00% |
| 712 전년도이월금 | 3,334,942 | 0.76 % | 3,334,942 | 0.80 % | 0 | 0.00% |
| 712-01 국고보조금사용잔액 | 3,334,942 | 0.76 % | 3,334,942 | 0.80 % | 0 | 0.00% |
| 720 내부거래 | 1,282,865 | 0.29 % | 1,282,865 | 0.31 % | 0 | 0.00% |
| 721 전입금 | 1,282,865 | 0.29 % | 1,282,865 | 0.31 % | 0 | 0.00% |
| 721-03 기타회계전입금 | 2,321 | 0.00 % | 2,321 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 721-04 기금전입금 | 1,280,544 | 0.29 % | 1,280,544 | 0.31 % | 0 | 0.00% |